
Национальный правовой Интернет-портал Республики Беларусь, 

20.01.2016, 9/74471 

РЕШЕНИЕ КЛИМОВИЧСКОГО РАЙОННОГО СОВЕТА ДЕПУТАТОВ 

29 декабря 2015 г. № 18-8 

О внесении изменений в решение Климовичского 

районного Совета депутатов от 29 сентября 2015 г. 

№ 15-5 

На основании пункта 1 статьи 13 Закона Республики Беларусь от 4 января 2010 года 

«О местном управлении и самоуправлении в Республике Беларусь» Климовичский 

районный Совет депутатов РЕШИЛ: 

1. В приложении к решению Климовичского районного Совета депутатов от 

29 сентября 2015 г. № 15-5 «О нормализации наименований элементов улично-дорожной 

сети в г. Климовичи Могилевской области» (Национальный правовой Интернет-портал 

Республики Беларусь, 29.10.2015, 9/73095): 

пункт 14 изложить в следующей редакции: 

  
«14 завулак Гастэ'лы переулок Гасте'лло»; 

  

пункт 92 изложить в следующей редакции: 

  
«92 вуліца Салдаце'нкі улица Солдате'нко». 

  

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования. 

  
Председатель Н.Н.Долгун 
  
 


